[bookmark: _GoBack]様式第13号（第16条、第17条関係）
円
郵 便 は が き
料金後納
納　入　通　知　書
水栓番号
〒
福岡県糟屋郡宇美町宇美五丁目１番１号
宇美町役場　上下水道課　(　)　　　　　(直通)
郵便
福岡県宇美町

口座番号
加入者名
宇　美　町　役　場
水 栓 番 号
納 入 期 限
・この納入通知書により、
　上記の納入期限までに、
　収納取扱金融機関、コン
　ビニエンスストア(裏面
　参照)、宇美町役場でお
　納めください。
円
円
円
円
料金には消費税が含まれております。
領 収 日 付 印
本書のとおり領収しましたので通知します。
(あて先)
宇美町上水道事業企業出納員　殿
取りまとめ店
〒　　　ゆうちょ銀行福岡貯金事務センター
(宇美町役場・コンビニ本部保管)
福岡県宇美町
口座番号
加入者名
宇　美　町　役　場
料金には消費税が含まれております。
納　入　期　限
上記のとおり領収しました。
領 収 日 付 印
(金融機関・コンビニ店舗控)
福岡県宇美町

口座番号
加入者名
宇美町役場uba
料金には消費税が含まれております。
納　入　期　限
上記の金額を納入期限までにこの通知書を
お持ちのうえ、お支払いください。
宇美町上水道事業企業出納員
領 収 日 付 印
収入印紙不要
上記のとおり領収
しました。
・この領収書は５年間大切
に保管して下さい。
・領収日付印のないもの、
　金額を訂正したものは
　無効です。
・お問合せ窓口は裏面に
　記載しております。
コンビニ収納代行
地銀ネットワークサービス㈱
(納付者保管)